Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2022 года                                                                                          № 10
пгт. Могойтуй

О введении режима повышенной готовности на территории
городского поселения «Могойтуй»
В соответствии со статьей 34 Устава городского поселения «Могойтуй», на основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  городского поселения «Могойтуй» от 24 января 2022 года №1, в связи с  отсутствием  нормативного запаса угля    в ООО «Могойтуйские теплосети»,  администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести режим повышенной готовности на территории  городского поселения «Могойтуй» 25 января 2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                               Ч.Б. Дугаров